

**T.C.**  
**KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN**

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi (İlkeler ve Kriterler) uyarınca üniversitemizin çeşitli birimlerine öğretim üyesi alınacaktır.

Öğretim üyeliğine müracaat eden adayların, ilanda açıklama olarak belirtilen şartları sağlamaları ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki şartları taşımaları gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar, <http://pdb.dpu.edu.tr/> adresinde yer alan dilekçe ve istenilen diğer belgeler ile birlikte, ilanın Resmî Gazete'de yayın tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta ile yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurularda son başvuru tarihinden sonra gelecek müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır ve postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayacaktır.

BİRİMİ	BÖLÜM	ABD / ASD / PR	UNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Profesör	1	1	Türkiye'de Yabancı Okullar, Eğitim Felsefesi ve Felsefe Dersi Öğretim Materyalleri üzerine çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	XIV. ve XV. Yüzyıllar Türk Edebiyatı üzerine çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	Edebiyat Tarihi, Türk Hikayesi ve Romanları üzerine çalışmaları olmak.
Simav Teknoloji Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Yenilenebilir Enerji Sistemleri	Profesör	1	1	Hidrojen enerjisi ve yakıt pilleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	İngiliz Edebiyatı'nda Varoluşçuluk ve Absürt Tiyatro üzerine çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Grafik Tasarımı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Güzel Sanatlar Eğitimi üzerine doktora yapmış olmak, Bilgilendirme Tasarımı ve Tıbbi İllüstrasyon konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Pazarlama	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Uygulamalı Ekonomi bilim dalında doktorasını almış olmak, uluslararası ticarete emtia ve tarım politikaları konularında çalışmaları olmak.

3818/1-1

Yayınlandığı Resmî Gazete  
Son Başvuru Tarihi

: 05.06.2020 Cuma tarihli ve 31146 sayılı Resmî Gazete  
: 19.06.2020 Cuma (mesai bitimi)